
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 01.08.2017 № 2704-п 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации 
от 08.07.2014 № 1824-п «О формировании 
фонда капитального ремонта многоквартирных 
домов г. Брянска на счете Регионального  
оператора Брянской области»  
 
             

 В соответствии с пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 9 статьи 4 Закона Брянской области            

от 11.06.2013 № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Брянской области», на основании письма государственной 

жилищной инспекции от 01.06.2017 № 5236 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

08.07.2014 № 1824-п «О формировании фонда капитального ремонта 

многоквартирных домов г. Брянска на счете Регионального оператора 



 2

Брянской области» (в редакции постановлений Брянской городской 

администрации от 23.10.2014 № 3013-п, от 04.12.2014 № 3405-п, от 

19.02.2015 № 401-п, от 29.03.2016 № 962-п, от 09.06.2016  

№ 1940-п, от 11.11.2016 № 3954-п, от 31.03.2017 № 1064-п, от 14.06.2017 

№ 2110-п, 05.07.2017 № 2313-п) следующее изменение: 

- дополнить приложение к постановлению «Адресный перечень 

многоквартирных домов г. Брянска, собственники которых не выбрали 

способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими 

способ не был реализован» следующей позицией: 

« 

№ п/п Адрес многоквартирного дома Примечание 

2254 г. Брянск, пр-т Станке Димитрова, 55 «Г»  

» 

2. Комитету по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской 

городской администрации (Гинькин) в течение пяти дней со дня принятия 

настоящего постановления уведомить некоммерческую организацию 

«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов 

Брянской области» о принятии решения за собственников помещений в 

многоквартирном доме о формировании фонда капитального ремонта на 

счете регионального оператора. 

 

3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации 

(Гомонова) проинформировать собственников помещений в 

многоквартирных домах, указанных в пункте 2 настоящего постановления, 

путем опубликования настоящего постановления в муниципальной газете 

«Брянск» и размещения на официальном сайте Брянской городской 

администрации в течение пяти  дней со дня издания постановления. 

 



 3

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя Главы городской администрации А.С. Вербицкого. 

 
 
Глава администрации                                                     А.Н. Макаров 


